
 

 
 

Pag. 1 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 05/2019 
 

 

 

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte – MT e o 

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 

nº 01/2019, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

CONSIDERANDO, o Edital Complementar n. 04/2019, que 

divulgou os candidatos devidamente inscritos no Concurso 

Público n. 01/2019 da Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, no 

qual não houve interposição recurso.  

 

 

RESOLVEM: 

 

1º - Em atendimento ao item 3, “J”, do Cronograma do Edital do 

Concurso Público n. 01/2019, Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, HOMOLOGAR 

as inscrições publicadas por meio do Edital Complementar n. 04/2019. 

 

 

2º - Este Edital Complementar e seus Anexos encontram-se a 

disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Ipiranga do 

Norte – MT e no endereço eletrônico: https://www.ipirangadonorte.mt.gov.br/, a partir 

desta data. 

 

 

 

Ipiranga do Norte – MT, 29 de março de 2019          

 

 

 

 

 

 

PEDRO FERRONATTO 

Prefeito Municipal 

MARCELO JARDEL BRESOLIN 

Presidente da Comissão 

 

 

ANNA PAULA GALVÃO DS SANTOS 

Membro 

EUGENIO SYLVIO NETO LUCCHESI DA SILVA 

Secretário 



 

 
 

Pag. 2 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

argo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO II      

QTDE 
Nº 

Inscr 
Nome Candidato CPF Candidato 

Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 231 ADEVAIR CANDIDO DE OLIVEIRA 029.631.541-94 08/12/1987 Não R$130,00 

2 1164 ADRIANA NUNES DE SOUZA RODRIGUES 039.236.961-32 30/12/1989 Não R$130,00 

3 799 ADRIANO ROZANTE DA SILVA 027.372.971-33 23/03/1989 Não R$130,00 

4 524 AGASSIS SOUZA RODRIGUES DA SILVA 845.984.841-87 10/06/1979 Não ISENTO 

5 430 ALESSANDRA MARCIA ZACHERT 050.485.041-51 04/05/1996 Não ISENTO 

6 91 ALEX DA SILVA RIBEIRO 005.794.952-21 07/12/1993 Não R$130,00 

7 646 ALLAN GUIMARÃES DA SILVA 038.099.671-57 11/10/1990 Não R$130,00 

8 457 AMAURI LUIZ DEFACCI 826.274.449-72 02/05/1971 Não R$130,00 

9 520 ANA PAULA CALHAO LEITE 888.029.141-68 09/05/1980 Não ISENTO 

10 651 ANDRÉ TORRES VILELA 037.573.791-01 18/02/1996 Não R$130,00 

11 786 BRUCE RAPHAEL ALVES RODRIGUES 010.741.981-58 12/04/1986 Não R$130,00 

12 653 BRUNA LUIZA SOARES DE SOUZA 046.305.141-63 13/01/1994 Não R$130,00 

13 101 BRUNNA BROCH DE PELEGRIN 048.867.491-35 28/10/1995 Não R$130,00 

14 1238 BRUNO HERMES CUSTÓDIO 041.085.341-07 23/09/1992 Não R$130,00 

15 1099 CHARLES DOUGLAS GAEST VIEIRA 031.861.341-70 10/02/1996 Não R$130,00 

16 921 CLAUDINEI HILLESHEIM 054.533.011-47 18/11/1994 Não R$130,00 

17 1074 CLEITON ANTONIO GALINDO 039.474.251-63 04/12/1991 Não R$130,00 

18 45 CREIDIANO PEREIRA DOS SANTOS 034.592.381-27 19/10/1990 Não R$130,00 

19 1054 CRISTIAN APARECIDO SOARES DA CUNHA PIRES 016.965.409-50 14/05/1975 Não R$130,00 

20 620 DAIANE CRISTINA DE LIMA 039.537.721-80 03/12/1991 Não R$130,00 

21 531 DANA CAROLINE MALCHER JOAQUIM 048.617.391-79 26/10/1993 Não ISENTO 

22 1155 DANIEL APARECIDO NASCIMENTO DOS SANTOS 927.839.451-34 29/11/1981 Não R$130,00 

23 313 DEBORA MENDES DIAS 052.960.591-07 14/06/1994 Não R$130,00 

24 947 DJEMY PAULA PEREIRA DE CARVALHO GUIMARAES 013.766.891-03 20/10/1984 Não R$130,00 

25 710 EDEILSON DE LIMA SILVA 5169444443 21/04/1984 Não R$130,00 

26 393 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO 042.018.041-94 16/04/1993 Não ISENTO 

27 166 EDUARDA BARBOSA PINHEIRO 049.918.171-96 28/05/1997 Não ISENTO 

28 145 ELAINE ADRIANA GOMES 738.243.991-72 11/08/1988 Não R$130,00 

29 828 ELAINE GONÇALVES DA SILVA ZANDONADE 694.137.031-91 01/04/1979 Não R$130,00 

30 139 ELIAMARA FERNANDES SILVA 028.126.501-17 28/04/1990 Não R$130,00 

31 1197 ELIAS WON ANCKEN DA SILVA 038.897.941-06 07/11/1991 Não R$130,00 

32 46 ELIDIANE KARINE TREVISAN 000.736.501-29 09/06/1984 Não ISENTO 

33 1214 ELINETH GUIA DE PINHO OURIVES 861.441.201-06 12/05/1974 Não R$130,00 

34 74 ELIZANGELA MATOS COSTA 972.095.701-87 13/01/1983 Não R$130,00 

35 13 ELSÂNGELA JOSE DA CUNHA 930.615.361-91 23/11/1981 Não ISENTO 

36 216 EVERTON TRETTEL LADEIA 998.482.281-87 23/11/1982 Não R$130,00 

37 995 EZELINA DIAS CORREA DELLA FLORA 95206655104 29/09/1976 Não R$130,00 

38 892 FABIANA SCHAFFNER TAIT 056.889.449-94 01/07/1986 Não R$130,00 

39 96 FÁBIO CLEBER DO PRADO OLIVEIRA 3915168173 01/03/1992 Não ISENTO 

40 833 FRANCIELI LUCI DOS PASSOS FONTES 024.447.771-07 27/03/1988 Não R$130,00 

41 246 FRANCINEI DE SOUZA COSTA 037.869.581-90 12/11/1989 Não R$130,00 

42 1211 FRANCISCO DO PRADO E SILVA JÚNIOR 326.118.201-63 08/11/1964 Não R$130,00 

43 568 GENIVALDO NUNES DA SILVA 981.156.931-20 11/01/1983 Não R$130,00 

44 640 GENIVALDO PEREIRA DA ROCHA 006.095.091-95 10/01/1984 Não R$130,00 

45 86 GESIEL GOULART DA SILVA 048.117.221-16 24/09/1993 Não R$130,00 

46 356 GISELE WOLFF LIMA 011.776.831-64 07/06/1993 Não ISENTO 

47 1086 HÁLLISON DA SILVA CONCEIÇÃO 030.634.851-95 05/08/1988 Não R$130,00 

48 407 HEIDY PEREIRA PINTO FALCADE 031.916.761-55 21/09/1988 Não ISENTO 

49 536 HELIDA BORGES VERCANTI 713.335.091-20 19/10/1981 Não R$130,00 

50 39 ILSON ROGÉRIO MACHADO 027.273.861-17 22/06/1987 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 3 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

51 225 JACQUES HARISON ALESSI 57000042168 19/06/1971 Não R$130,00 

52 1194 JAMERSON FERREIRA MENEZES 031.199.383-43 08/11/1989 Não R$130,00 

53 746 JESSICA TAISA BERVANGER 031.943.561-00 07/01/1994 Não R$130,00 

54 983 JHONATAN LUIZ RAMOS ROBLES 022.635.891-71 10/01/1990 Não R$130,00 

55 1200 JHONATAN RODRIGUES SOUSA 039.158.181-35 30/05/1994 Não R$130,00 

56 1153 JOAO ANTONIO BAZARELLO MORAES 033.484.701-02 17/08/1989 Não R$130,00 

57 220 JOSE BENTO ALVES FONSECA 973.736.561-53 14/03/1982 Não R$130,00 

58 548 JOSÉ ROMÃO 051.829.181-27 06/07/1994 Não R$130,00 

59 253 JOSEMIR SOUSA SANTOS 004.230.581-00 14/05/1982 Não R$130,00 

60 88 JOSIELE APARECIDA LUCAS 046.574.521-00 29/01/1996 Não R$130,00 

61 1246 KELFRANK FERREIRA DA SILVA 018.325.763-45 12/01/1985 Não R$130,00 

62 412 KENNEDY BARBOSA DE SOUZA 052.629.061-76 10/09/1994 Não ISENTO 

63 576 LEANDRO LOURENÇO DA SILVA 704.115.061-53 17/02/1983 Não ISENTO 

64 268 LEIDIANE DE SOUZA ALVES DA SILVA 4815845107 08/04/1995 Não R$130,00 

65 883 LETÍCIA ALINE JORGE 017.377.561-61 18/09/1996 Não R$130,00 

66 66 LUAN JEFERSON ROLIM 081.545.269-13 14/05/1996 Não ISENTO 

67 854 LUANA JACQUES TORRES 029.521.171-79 29/03/1989 Não R$130,00 

68 28 MAICON GREGORI MULLER DE PAULA 73455989187 07/09/1987 Não ISENTO 

69 503 MARCIA FERNANDES DOS SANTOS 003.466.711-32 02/10/1980 Não R$130,00 

70 1083 MARCILENE ROSA COLETTI 024.596.061-92 26/02/1988 Não R$130,00 

71 143 MARCOS DOMINGOS 018.762.261-29 06/03/1987 Não R$130,00 

72 823 MARIANE OLIVEIRA RODRIGUES HEIDMANN 039.400.371-33 13/09/1992 Não R$130,00 

73 517 MARILSON NASCIMENTO DA SILVA 544985206 03/12/1988 Não R$130,00 

74 128 MARINA BICHIATO 939.602.041-91 06/10/1981 Não R$130,00 

75 1014 MARLENE ALVES DE JESUS DO NASCIMENTO 815.938.641-91 13/07/1964 Não R$130,00 

76 535 MATEUS DOGENSKI DO NASCIMENTO 045.423.521-61 02/05/1997 Não ISENTO 

77 390 MEIRE CARLA KONISKI 022.433.321-67 26/03/1988 Não ISENTO 

78 835 MICHELE ENGEL FONSECA 024.036.951-30 05/01/1989 Não R$130,00 

79 1154 NADJA LOPES DE MORAES SOUZA 870.506.411-20 08/05/1980 Não R$130,00 

80 308 NEUZILENE APARECIDA DA COSTA 040.030.111-39 02/06/1991 Não ISENTO 

81 559 NEWTON DAVID MARCILIO 031.328.021-58 09/09/1992 Não R$130,00 

82 133 ORIVALDO JOSÉ DE SOUZA JUNIOR 055.459.201-02 08/08/1994 Não R$130,00 

83 348 OSMANIO JACKSON ROHLING 046.166.351-10 20/02/1995 Não R$130,00 

84 769 OSVALDO JUNIOR CAVALCANTE SILVA 034.495.061-10 10/04/1997 Não R$130,00 

85 337 PATRICIA FERRAZ 000.074.691-60 16/02/1983 Não ISENTO 

86 94 PAULO CESAR GONÇALVES 038.053.161-51 21/02/1989 Não R$130,00 

87 1196 PAULO HENRIQUE ALVES FERREIRA 890.959.871-91 07/11/1978 Não R$130,00 

88 447 PEDRO JOSÉ DO VAL 570.735.111-68 30/11/1975 Não R$130,00 

89 386 RANDESON SILVA MORAIS DE MENDONÇA 033.868.913-30 17/03/1988 Não R$130,00 

90 885 RICARDO PINHO DE OLIVEIRA 019.399.411-99 20/01/1987 Não R$130,00 

91 125 ROSANGELA WLODKOWSKI 032.897.841-85 20/05/1991 Não R$130,00 

92 933 ROZALVO HEITOR FERREIRA 023.470.611-27 25/05/1987 Não R$130,00 

93 264 SANDRO LUCIO HOFFMAN 855109122 06/04/1989 Não R$130,00 

94 110 SÁVIO BRAYAN RODRIGUES VALADARES 5453945117 23/11/1994 Não R$130,00 

95 398 SILAS CASSIANO DE SOUZA 041.321.001-46 09/02/1992 Não R$130,00 

96 683 SILVANA COSTA 593.432.811-53 21/05/1973 Não R$130,00 

97 557 STEPHANO DEAN PESSOA LINS 528.108.362-72 06/03/1987 Não ISENTO 

98 441 TATIELE CAROLINE DA SILVA NORONHA 036.214.911-98 12/12/1990 Não R$130,00 

99 726 THAIS ANTUNES MACHADO 010.591.410-00 18/08/1986 Não R$130,00 

100 1189 THIAGO APARECIDO CAVALCANTE 063.578.079-82 20/12/1989 Não R$130,00 

101 1106 THIAGO DA SILVA RIBEIRO 227.643.528-32 18/07/1985 Não R$130,00 

102 459 THIAGO HENRIQUE MARTINS DA SILVA 058.487.471-56 03/02/1996 Não ISENTO 

103 189 WÉLLISON SANCHES CAMPOS PINTO 038.128.311-98 13/11/1991 Não ISENTO 



 

 
 

Pag. 4 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

104 1213 WELTON MARTINS DE ALMEIDA 031.213.121-62 29/11/1989 Não R$130,00 

105 293 WILLIAN LIMA DA SILVA 032.394.401-99 21/11/1993 Não R$130,00 

106 1050 WINTER PATRICK AUGUSTO ROSA 053.013.931-62 15/08/1994 Não R$130,00 

107 33 ZENEIDE SILVA LEITAO 930.057.681-04 26/05/1978 Não ISENTO 

       

       
Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA      

QTDE 
Nº 

Inscr 
Nome Candidato CPF Candidato 

Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 939 ABEGAIR SABINO FARIAS DA SILVA 704.214.041-91 18/02/1983 Não R$90,00 

2 146 ADRIANA CAVALCANTE 927.752.411-15 09/06/1978 Não ISENTO 

3 820 ALDA TEODORA FRAZÃO 601.635.013-35 07/09/1985 Não R$90,00 

4 628 ALESANDRA DE CASTRO SOARES 096.257.769-31 05/07/1994 Não R$90,00 

5 713 ALEXCHANDRY CRISTHIAN RAMIRO DA SILAV 060.252.061-47 04/04/1997 Não R$90,00 

6 371 ANDREIA HANZEN NOTTE 038.388.671-65 31/03/1996 Não ISENTO 

7 329 ANDRESSA CAROLINE AGUIAR LORENZI 060.567.881-21 03/04/2000 Não R$90,00 

8 1136 ANDRESSA TAKAHARA MONTENEGRO 370.169.918-65 28/10/1988 Não R$90,00 

9 323 DILVA MARIA ZINI 012.187.421-43 17/04/1980 Não R$90,00 

10 677 DJHULLY DE AZEVEDO CASTRO 060.917.831-81 02/10/1999 Não R$90,00 

11 1009 ELIENE MARIA DA PAZ DINIZ 928.631.082-04 03/03/1982 Não R$90,00 

12 888 ELUIZA ALVES CARDOSO 060.557.521-58 01/08/2000 Não R$90,00 

13 1236 ERICA BARBOSA VIEIRA 021.539.971-43 20/04/1986 Não R$90,00 

14 1129 IREMILCE BEZERRA DA CRUZ 001.856.241-89 07/10/1981 Não R$90,00 

15 1166 JOLYENE SALETTE DA SILV CURADO 054.685.131-29 25/05/1995 Não R$90,00 

16 292 JOSE ROBERTO VIEIRA DE ARAUJO 877.337.733-34 06/09/1982 Não R$90,00 

17 940 LIDIANE CRISTINA SOUZA RODRIGUES 042.042.341-94 25/02/1995 Não R$90,00 

18 95 LUCIANE PEREIRA MATOS DE OLIVEIRA 608.556.543-76 31/07/1994 Não R$90,00 

19 1103 LUCIENE DOS SANTOS MORAES DA PAZ 959.952.342-34 03/06/1986 Não R$90,00 

20 649 MARCOS JÚNIOR DA SILVA DOS SANTOS 5146415331 05/07/1993 Não R$90,00 

21 1044 MARIA YOVANA JEDE MOREIRA PRADO 087.512.109-83 21/06/2001 Não R$90,00 

22 538 MARLY APARECIDA PEREIRA 0e638914127 22/09/1990 Não R$90,00 

23 878 NELSON ALVES DA SILVA 946.132.901-63 24/04/1980 Não R$90,00 

24 1165 PAULO HENRIQUE LOURENCO SILVA 059.742.521-36 05/05/1995 Não R$90,00 

25 250 PEDRO DE SANTANA REGO 697.707.193-15 09/01/1975 Não R$90,00 

26 1077 RAIMUNDO DO NASCIMENTO SILVA 599.427.892-00 06/03/1978 Não R$90,00 

27 994 TATIANE SOUZA DIAS AGUIAR 3703152192 15/02/1991 Não R$90,00 

28 738 UEILA DANIELA LOPES 016.545.311-70 25/07/1983 Não R$90,00 

29 735 VANDERLICE DA SILVA DOS SANTOS 2581279370 11/06/1987 Não R$90,00 

30 515 VICTOR HUGO STREG JANSSON 003.024.231-25 21/05/1999 Não R$90,00 

31 1047 VIVIANE DOS SANTOS FERREIRA COUTINHO 052.578.391-13 09/07/1992 Não R$90,00 

32 1108 WENNVER ALVES PEDROSO 051.732.891-71 07/10/1998 Não R$90,00 

33 465 WERICA SANTOS FERREIRA 037.302.501-75 16/01/1989 Não R$90,00 

34 26 WILLIAN JOSE OLIVEIRA DA SILVA 065.531.161-05 10/03/2000 Não R$90,00 

35 528 YARON SALES DE ARAUJO 037.529.871-11 30/06/1992 Não ISENTO 

       

       
Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA      

QTDE 
Nº 

Inscr 
Nome Candidato CPF Candidato 

Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 1171 ALAN CRISTIAN PINTO MEJIAS 019.567.482-02 08/10/1995 Não R$130,00 

2 1056 ALTAMIRO CANDIDO NETO 048.211.791-56 13/03/1995 Não R$130,00 

3 451 ANA PAULA BERVIAN 023.151.781-50 17/04/1991 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 5 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

4 213 ANA PAULA DA SILVA TRETTEL 72797002172 28/09/1981 Não R$130,00 

5 138 ANA PAULA ZEFERINO SANTANA 044.702.511-27 02/02/1995 Não ISENTO 

6 219 CAMILA EMILY PEREIRA DA SILVA 048.794.581-63 20/08/1996 Não R$130,00 

7 326 CARINE FIUZA BAHR 048.394.781-47 18/11/1993 Não R$130,00 

8 1184 CARLA CRISTINA MALDANER DA SILVA 051.392.891-05 11/03/1996 Não R$130,00 

9 867 CARLOS ERINALDO BATISTA CAMACHO 2930963174 16/06/1989 Não R$130,00 

10 58 CAROLINE SANTANA OLIVEIRA 02095023129___ 21/01/1989 Não R$130,00 

11 1107 CUSTÓDIO PEREIRA SOARES 162.274.841-72 15/09/1957 Não R$130,00 

12 1105 DANIEL MACIESKI DE SOUZA 068.421.461-00 31/03/1997 Não R$130,00 

13 937 DANUBIA SILVA FEITOSA 010.586.661-00 03/09/1985 Não R$130,00 

14 671 DÉBORA MARIA SOARES OSSUCCI 058.030.271-70 06/02/1996 Não R$130,00 

15 73 DELIANE STIVANIN 017.281.541-03 23/12/1987 Não R$130,00 

16 185 DIULLY ANNE CAMARGO DE FREITAS 049.793.061-79 09/12/1997 Não R$130,00 

17 534 EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 088.751.269-09 19/01/1993 Não ISENTO 

18 21 EMANOELA CRISTINA CAMILO 5973621901 13/04/1988 Não R$130,00 

19 1006 FELIPE BARBOSA ROSSATO 037.895.720-12 17/09/1997 Não R$130,00 

20 708 FERNANDA BARBOSA DE FREITAS 026.862.391-07 12/11/1988 Não R$130,00 

21 600 GUSTAVO CIMITAN ARGENTA 060.116.251-00 14/11/1995 Não R$130,00 

22 65 GUSTAVO HENRIQUE BIESEK 051.842.501-07 29/04/1995 Não R$130,00 

23 315 ISABEL BAUMGRATZ 042.507.551-69 09/08/1996 Não R$130,00 

24 758 ITAZUZI MACHADO DOS SANTOS 044.615.181-59 10/08/1994 Não R$130,00 

25 1021 JACIARA DUTRA VALENTIM 3759003141 13/08/1989 Não R$130,00 

26 1109 JÉSSICA LACERDA MONTEIRO 019.285.762-22 24/04/1997 Não R$130,00 

27 727 JHEINNEFER DE SOUZA BORGES 047.482.651-16 01/01/1995 Não R$130,00 

28 732 JOANELYS BELLO 049.645.301-75 25/10/1994 Não R$130,00 

29 35 JULIANA DE SOUZA DA SILVA 4380546101 07/01/1995 Não ISENTO 

30 1240 KAYRA NAIANNY ARRUDA PORTELA 054.122.861-78 08/05/1996 Não R$130,00 

31 925 LAIANY GONÇALVES CARLOS 036.798.261-76 10/08/1992 Não R$130,00 

32 922 LAIS DAMARES UMBELINO 035.649.261-35 06/08/1991 Não R$130,00 

33 113 LEONARDO DOS SANTOS TOLEDO 032.748.121-88 11/09/1995 Não R$130,00 

34 1059 LETICIA APPEL KIRSCH 048.366.141-47 11/03/1995 Não R$130,00 

35 187 LETICIA BURACHI PERUCHI 036.976.611-32 04/05/1996 Não R$130,00 

36 72 LISAUTRA MARIA KONRAD 894.827.271-34 31/05/1982 Não R$130,00 

37 1041 LOUYSE MARYANNA ALVES SOUZA 049.613.251-20 04/10/1995 Não R$130,00 

38 882 LUANA TAVARES SCARPATT 031.844.881-52 07/10/1996 Não R$130,00 

39 745 LUCAS CEZAR LITAIFF 111.697.757-56 14/01/1994 Não R$130,00 

40 818 LUDIAEL RAMOS DE FARIA 060.752.031-09 01/03/2019 Não R$130,00 

41 81 LUIZ FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 1370983166 18/07/1987 Não R$130,00 

42 449 MAICKON ADRIANO BUFFON 045.272.351-50 23/07/1993 Não R$130,00 

43 986 MAÍLLA MARQUES SILVA 025.715.701-88 20/02/1997 Não R$130,00 

44 142 MARCELA LOUISE KUNZLER GOTARDO 024.135.641-52 07/07/1991 Não R$130,00 

45 718 MARIA KANANDA ALVES DE SOUSA 049.186.421-36 01/11/1995 Não R$130,00 

46 834 MARIANA BARBIERI 022.739.731-28 11/09/1997 Não R$130,00 

47 966 MARIANA DOS SANTOS DESTEFANI 024.798.081-14 02/04/1990 Não R$130,00 

48 675 MICHAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 018.878.681-35 23/06/1986 Não R$130,00 

49 959 MICHELI SALVADOR 972.495.991-00 30/05/1982 Não R$130,00 

50 1061 MIRIELE DAIANE PEREIRA 018.470.201-19 19/11/1987 Não R$130,00 

51 413 MONICA TEIXEIRA ERRAN 013.212.071-23 13/10/1986 Não R$130,00 

52 1201 NÁDIA TAINÁ DINIZ DA SILVA 101.539.824-38 04/01/1996 Não R$130,00 

53 121 NATHIELE NATASHA FERREIRA ROHDEN 044.367.991-66 06/09/1996 Não R$130,00 

54 306 NAYARA CRISTINA CONSTANTINO 048.109.791-05 10/04/1995 Não R$130,00 

55 266 NELSON DOCKHORN FILHO 031.271.261-82 09/02/1996 Não R$130,00 

56 978 PÂMELA CRISTINA DURANTE CONTATO 042.911.541-51 08/02/1996 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 6 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

57 750 PAULO RICARDO RAMOS SALES OLIVEIRA 332.330.648-10 13/07/1984 Não R$130,00 

58 36 PHILLIPE OLIVEIRA CAVALCANTE 947.236.722-49 24/08/1988 Não R$130,00 

59 512 POLIANA BATTISTI DAHMER 036.580.471-19 07/12/1989 Não R$130,00 

60 678 RAFAEL RODRIGUES SUECK 6366849110 08/04/1996 Não R$130,00 

61 1163 RAFAELA APARECIDA BIANCHINI 035.938.181-24 30/09/1993 Não R$130,00 

62 83 RAFFAEL MARCOS FELISBERTO RAMOS 824.353.400-87 14/04/1984 Não R$130,00 

63 891 RAYAN ALVES MACHADO 5561756117 05/07/1996 Não R$130,00 

64 801 RAYELLE BRUNA BARBIERI 034.209.331-26 05/08/1996 Não R$130,00 

65 90 RAYLLA MICHELLI DE MELO SCHMIDT 055.902.241-79 31/12/1997 Não ISENTO 

66 1068 RUBIA RODRIGUES DA SILVA 035.276.871-14 20/11/1990 Não R$130,00 

67 544 SAIURI BIANCA AUGUSTO SILVA 042.165.071-07 24/05/1996 Não R$130,00 

68 1012 SANDRELI CAMPOS ALMEIDA 079.206.069-50 31/03/1992 Não R$130,00 

69 438 SHEILA TAIARA DE SOUZA ANTUNES 061.810.271-06 19/03/1998 Não R$130,00 

70 855 SIMONE SOUZA DE OLIVEIRA 016.287.331-01 11/10/1986 Não R$130,00 

71 50 TAIS BELLAVER 047.837.111-00 29/07/1996 Não R$130,00 

72 151 TALIA FALCHETTI 046.892.721-23 30/07/1998 Não R$130,00 

73 1065 TÁSSIA GABRIELLA RODRIGUES EGUES 028.338.191-45 11/07/1995 Não R$130,00 

74 469 THAIS MARIA RODRIGUES 4885842131 30/09/1997 Não ISENTO 

75 733 THAISSA SAYURI MORAIS 051.610.421-76 17/07/1993 Não R$130,00 

76 960 THEREZA CRISTINA SAMPAIO GAINO 015.620.721-45 25/05/1994 Não R$130,00 

77 1043 THIAGO ALVES DA SILVA 007.234.731-70 05/03/1985 Não R$130,00 

78 395 TIAGO VINICIUS GAINO DE QUEIROZ9 4504317117 28/02/1994 Não R$130,00 

79 601 VANESSA BRAZ DE OLIVEIRA 1933621206 17/05/1995 Não R$130,00 

80 1032 WAGNER VILELA TERRA 58902600653 09/03/1965 Não R$130,00 

       

       
Cargo: MÉDICO      

QTDE 
Nº 

Inscr 
Nome Candidato CPF Candidato 

Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 1222 ADENICE FARIAS DO PRADO 522.898.851-34 09/04/1974 Não R$130,00 

2 879 AFONSO CARLOS VANZO PIMENTA 020.145.757-11 13/03/1968 Não R$130,00 

3 901 AMANDA NASCIMENTO GONZALEZ DOS SANTOS 021.528.165-95 15/06/1985 Não R$130,00 

4 1162 ANA CAROLINA RIBEIRO PEREIRA 024.817.811-39 18/02/1988 Não R$130,00 

5 1072 ANA CLAUDIA HANEL SALAMONI 011.465.901-05 16/11/1987 Não R$130,00 

6 322 ANDERSON BALESTRIN 021.540.281-28 28/11/1988 Não R$130,00 

7 209 ANDRE LUIZ ALVES DE OLIVEIRA 893.127.594-34 07/11/1977 Não R$130,00 

8 905 ANDRÊY JÚNIOR DE ÁVILA MAGALHÃES 111.882.286-25 26/09/1992 Não R$130,00 

9 1030 ANGELICA FERNANDES LEDEMA 023.846.641-82 15/07/1989 Não R$130,00 

10 52 ARMANDO LUIZ FERNANDES FILHO 116.404.717-58 24/11/1988 Não R$130,00 

11 641 ATAÍSE RIGO 960.890.320-34 05/02/1980 Não R$130,00 

12 949 ATALIBAS XIMENES DE ARAGÃO NETO 308.511.572-20 11/05/1969 Não R$130,00 

13 655 BARBARA APARECIDA DINIZ RESENDE 116.203.116-66 12/10/1991 Não R$130,00 

14 1063 BLAUDE GABRIEL JACOBINA DA CRUZ ARAUJO 017.455.151-78 17/07/1987 Não R$130,00 

15 1098 BRUNO DE PIERI 317.931.468-02 16/07/1983 Não R$130,00 

16 376 CAMILE VECHIATO 001.451.101-09 12/08/1983 Não R$130,00 

17 931 CAROLINE REYES 034.031.531-85 16/12/1992 Não R$130,00 

18 635 CLÁUDIO JUNIOR GRETTER 895.265.381-53 06/09/1982 Não R$130,00 

19 973 CRISTINA HONÓRIO CASADO 005.846.059-43 03/02/1980 Não R$130,00 

20 794 CRYSTIANE MORAES PAIM 701.130.091-00 20/04/1989 Não R$130,00 

21 440 DÊNISSON MAYCON BORGES DA SILVA 933.854.122-34 24/02/1992 Não R$130,00 

22 105 DIEGO FERNANDO MERCHAN RODRIGUEZ 706.912.801-00 01/01/1991 Não R$130,00 

23 993 DRYELLI FERREIRA OBADOWSKI 022.512.201-43 22/09/1988 Não R$130,00 

24 1250 DÚLIO CLARK XAVIER 491.840.166-04 10/09/1961 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 7 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

25 642 EDVALDO ALVES VIEIRA 722.382.321-68 02/09/1984 Não R$130,00 

26 1195 ELIS DAIANA FERREIRA SOARES 010.388.231-61 10/03/1986 Não R$130,00 

27 665 ERICA DOS SANTOS GERALDO 529.280.042-20 19/09/1987 Não R$130,00 

28 1082 FABRÍCIO SARCINELLI TESSAROLO 031.172.497-37 26/06/1976 Não R$130,00 

29 60 FLAESTE CRUZ BELEZA 230.929.472-15 24/12/1967 Não R$130,00 

30 793 
FRANCISCO DE ASSIS SILVA DE AZEVEDO 
MEDEIROS 

013.854.226-02 09/03/1983 Não R$130,00 

31 375 GABRIELA HAAS 029.764.791-19 13/07/1990 Não R$130,00 

32 574 GIOVANNI BOCCACCIO ANACLETO CAVALCANTE 529.709.142-04 18/02/1991 Não R$130,00 

33 971 GUILHERME DE PAULA BARBIERI 319.943.978-02 08/09/1989 Não R$130,00 

34 92 ICARO CARVALHO NEVES 022.085.961-29 08/02/1993 Não R$130,00 

35 1247 ISAIAS PICCOLI SCHNEIDER 517.656.590-00 27/01/1975 Não R$130,00 

36 873 IZIDRO JULIO CARDOSO 840.491.207-63 29/01/1966 Não R$130,00 

37 830 JANAINA PATRICIA DE SOUZA LIMA 523.834.072-91 11/02/1984 Não R$130,00 

38 1003 JOAREZ RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 865.248.361-20 04/06/1980 Não R$130,00 

39 846 JULIO CESAR CARMONA DE LIMA 980.874.602-00 27/03/1988 Não R$130,00 

40 1181 LAERCIO PEREIRA NUNES JUNIOR 770.566.392-91 23/05/1984 Não R$130,00 

41 1170 LUDIMILIA HENRIQUE DE SPUZA 15792475717 19/01/1995 Não R$130,00 

42 1169 LUZITANIA VIEIRA PIOVEZAN 088.559.707-98 10/02/1979 Não R$130,00 

43 103 MARIA ROZILENE MENDES CARDOSO 025.016.111-79 09/05/1986 Não R$130,00 

44 886 MONIKE DIAS DE SOUZA RAMOS 853.246.982-53 03/04/1985 Não R$130,00 

45 360 MONIQUE SILVA BATISTA 100.147.186-50 14/05/1991 Não R$130,00 

46 342 NAYARA NEVES DA SILVA 037.107.681-10 20/06/1992 Não R$130,00 

47 609 PAULO AFONSO PRADO CARVALHO 16975461880 24/03/1972 Não R$130,00 

48 573 PEDRO HENRIQUE REZENDE DA FONSECA 046.507.931-81 17/12/1994 Não R$130,00 

49 950 PRISCILA ROSA DA FONSECA 003.796.780-04 30/05/1984 Não R$130,00 

50 1115 RAFAEL MELO STARLING TAVARES 032.432.436-70 12/11/1976 Não R$130,00 

51 358 RAFAEL MÜLLER SANTOS 038.862.311-00 03/04/1994 Não R$130,00 

52 765 RAIDA ALVES LIMA 285.709.838-32 07/03/1980 Não R$130,00 

53 75 RAUL ALBERTO RODRIGUEZ GARCIA 6600789107 02/12/1977 Não R$130,00 

54 1215 RAYLLA NABILA DOS SANTOS 029.133.501-27 04/12/1989 Não R$130,00 

55 157 RONIELLY TRAJANO SOARES DA SILVA 74301551204 20/11/1983 Não R$130,00 

56 1016 ROZENILDA MENDES CARDOSO 015.845.401-41 28/05/1984 Não R$130,00 

57 373 RUDYARD ALEXEI MURILLO GARVIZU 533.741.772-04 14/04/1969 Não R$130,00 

58 1168 SANRLEY NEGREIROS DA SILVA 694.904.301-53 31/03/2019 Não R$130,00 

59 749 SERGIO PERCINOTO 029.599.381-27 24/09/1988 Não R$130,00 

60 1193 TATIANE LIMA MACHADO 93114486134 23/12/1983 Não R$130,00 

61 1111 THAÍS FLÁVIA OLIVEIRA SILVA 11017933685 15/03/1993 Não R$130,00 

62 71 VERLINGETON CRUZ BELEZA 343.581.962-68 02/07/1970 Não R$130,00 

63 1160 VICTOR MANUAL REYES GOLACHECA 067.226.001-81 17/01/1984 Não R$130,00 

64 210 WENDEL ASSUNÇÃO DE ARAUJO LIMA 793.878.102-91 20/04/1983 Não R$130,00 

       

       
Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA      

QTDE 
Nº 

Inscr 
Nome Candidato CPF Candidato 

Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 946 ADALBERTO MADEIRA GUIMARAES 534.667.301-63 24/08/1971 Não R$50,00 

2 325 ADEMAR DA COSTA FERREIRA 724.602.701-78 12/05/1981 Não R$50,00 

3 657 ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA 000.641.861-99 15/01/1984 Não R$50,00 

4 1113 ADRIANO VIEIRA GRANDO 006.692.121-05 14/03/1982 Não R$50,00 

5 171 AGNALDO SILVA DE ALMEIDA 000.079.621-26 18/03/1975 Não R$50,00 

6 339 ALCIONALDO DA SILVA 2111249319 07/02/1988 Não R$50,00 

7 341 ALEXANDRE JOSE FRASSON 884.533.401-53 12/12/1978 Não R$50,00 



 

 
 

Pag. 8 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

8 680 ANDERSON JOSÉ DO NASCIMENTO 262.316.568-88 25/04/1977 Não R$50,00 

9 1209 ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES 860.048.402-20 04/06/1985 Não R$50,00 

10 1071 ANTONIO ROBERTO PINHO 48865915153 20/09/1971 Não R$50,00 

11 714 ARIEL BATISTA SILVA 049.316.423-57 18/07/1992 Não R$50,00 

12 1089 BRUNO FELIPE DE SOUZA FERRAZ 053.691.644-60 16/12/1985 Não R$50,00 

13 563 CARLOS ROBERTO DE ANDRADE 2745998480 30/04/1977 Não R$50,00 

14 542 CLEOMAR SILVA INÁCIO 007.105.612-29 03/09/1991 Não R$50,00 

15 666 CLERIS SANTOS CARDOSO 727.924.181-68 08/09/1981 Não R$50,00 

16 127 CLODOALDO FILHOS 978.870.051-91 30/12/1981 Não R$50,00 

17 204 CRISTIANO ACHILES SANDRI 4588237160 09/11/1993 Não R$50,00 

18 1007 DIEGO ANDRÉ IZIDORO CAVALCANTE 034.368.211-79 18/03/1989 Não R$50,00 

19 1257 DIEGO GARCIA RODRIGUES 009.280.762-37 22/04/1991 Não R$50,00 

20 964 DIEGO PRADO DE SOUZA 025.014.071-30 08/06/1988 Não R$50,00 

21 57 DOUGLAS WELIGTON PICCIANI 4505519970 15/08/1985 Não ISENTO 

22 783 DUALLAS COSTA ARAUJO 062.420.993-81 29/11/1992 Não R$50,00 

23 41 ELEANDRO DE ANDRADE 060.114.939-47 26/10/1986 Não R$50,00 

24 884 ELIAS PEREIRA DE ALMEIDA 001.744.391-13 16/05/1985 Não R$50,00 

25 40 EUVALDO SANTANA REGO 253.444.472-72 28/02/1965 Não R$50,00 

26 777 EVALDO DE LIMA SILVA 075.927.054-60 28/10/1985 Não R$50,00 

27 205 FABIO DOS SANTOS RODRIGUES 689.310.501-00 24/08/1979 Não R$50,00 

28 775 FRANCISCO KELSON RIBEIRO MORAES 85779504334 13/12/1977 Não R$50,00 

29 55 GEOVALDO LOPES DE SOUZA 92431470130 03/06/1980 Não R$50,00 

30 112 GILBERTO ANTÔNIO DINIZ 75886545204 24/09/1980 Não R$50,00 

31 1066 GILSINEI STRADA FUHR 033.500.131-98 02/03/1989 Não R$50,00 

32 1185 ISRAEL RICARDO CAMPOS FILGUEIRAS 014.737.931-81 30/03/1987 Não R$50,00 

33 149 JACKSON QUEIROZ DOS SANTOS 71483667120 25/09/1981 Não R$50,00 

34 178 JACSON NEGRELLO 80088422291 21/07/1984 Não R$50,00 

35 590 JEANDERSON SCALZER 834.717.902-68 06/08/1987 Não R$50,00 

36 633 JESUSMARIO AURELIANO 522.175.231-04 15/01/1970 Não R$50,00 

37 99 JOAQUIM LEMES DA SILVA JUNIOR 460.256.261-20 14/03/1971 Não R$50,00 

38 184 JOSE BATISTA DA SILVA 935.594.964-20 26/11/1974 Não R$50,00 

39 359 JOSÉ DIEGO DE SOUSA COSTA 2334936111 19/03/1986 Não R$50,00 

40 1133 JOSÉ RENATO GONÇALVES 142.325.291-87 08/05/1956 Não R$50,00 

41 645 JOSIMAR RIBEIRO DOS SANTOS 011.300.441-90 14/05/1983 Não R$50,00 

42 493 JULIMAR JOSÉ DOS SANTOS 350.585.362-34 09/12/1971 Não R$50,00 

43 857 LEANDRO APARECIDO PEREIRA 014.726.851-64 29/01/1984 Não R$50,00 

44 924 LEANDRO DIAS DA SILVA 011.525.401-30 15/07/1985 Não R$50,00 

45 43 LEVI HOFFMAN DA SILVA 883.933.991-49 29/05/1976 Não R$50,00 

46 608 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 2987573111 03/02/1992 Não R$50,00 

47 780 LUIZ IVAN TORMES ZORZO 93518234072 21/08/1977 Não R$50,00 

48 1152 MARCELO DOS SANTOS 94238464168 14/06/1979 Não R$50,00 

49 363 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 880.503.511-49 05/12/1982 Não R$50,00 

50 790 MARILENE APARECIDA DE RAMOS COLLING 55560008168 08/04/1971 Não R$50,00 

51 47 MARIO SANTANA REGO 809.133.773-68 01/02/1978 Não R$50,00 

52 312 MARK GARLANE DA SILVA E SILVA 883.462.263-49 20/12/1981 Não R$50,00 

53 69 MIZAEL MARTINS DE AZEVEDO GONÇALVES 009.379.621-80 31/08/1984 Não R$50,00 

54 269 ODENIR GOMES DE SOUZA 535.397.291-00 09/07/1971 Não R$50,00 

55 1156 ORISVALDO FERREIRA DE SOUZA 987.440.381-00 03/06/1982 Não R$50,00 

56 381 OSVALDO BATISTA COSTA 630.770.861-15 03/11/1977 Não R$50,00 

57 694 OSWALDO VIUDES MARAM FILHO 41381017991 28/05/1960 Não R$50,00 

58 1019 PAULO HENRIQUE BERNARDI 030.820.721-19 08/05/1989 Não R$50,00 

59 858 RAFAEL BERGER 016.893.741-79 01/11/1986 Não R$50,00 

60 249 RAFAEL JUNIOR PEREIRA 1479863114 27/06/1994 Não R$50,00 



 

 
 

Pag. 9 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

61 859 RAPHAEL TOCHETTO 1006317112 14/11/1984 Não R$50,00 

62 1067 RENATO LEITE TEODORO 033.301.631-94 11/03/1987 Não R$50,00 

63 331 RENATO MOREIRA CAIXETA ARAUJO LIMA 073.013.486-57 04/10/1986 Não R$50,00 

64 824 RICARDO DE AMORIM VENTURA 031.555.201-83 07/09/1989 Não R$50,00 

65 424 ROBERSON VARIANI 976.495.381-68 03/06/1982 Não R$50,00 

66 350 RODRIGO DE MOURA XAVIER 4962912119 18/08/1992 Não R$50,00 

67 193 ROMÁRIO SILVA DE GOIS 037.620.443-50 26/11/1989 Não R$50,00 

68 1179 SAULLO DA SILVA ALMEIDA 035.889.764-50 18/10/1981 Não R$50,00 

69 543 TIAGO FIRMINO FERREIRA 003.547.421-16 22/07/1985 Não R$50,00 

70 1011 WELLINGTON BATISTA DA SILVA 044.915.374-61 16/06/1984 Não R$50,00 

71 807 WESLEY SALES DE OLIVEIRA 043.012.121-08 25/01/1992 Não R$50,00 

       

       
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – EDUCAÇÃO INFANTIL      

QTDE 
Nº 

Inscr 
Nome Candidato CPF Candidato 

Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 1259 ADELANE PEREIRA DE ALMEIDA 69074739253 27/09/1981 Não R$130,00 

2 283 ADIANE APARECIDA FABRIS 2755325186 12/10/1987 Não R$130,00 

3 861 ADIANE MARIA PEREIRA 013.765.114-79 04/10/1988 Não R$130,00 

4 1051 ADIMARA BATISTA DE MORAES SILVA 027.323.901-51 28/08/1988 Não R$130,00 

5 625 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 895.014.621-53 04/06/1979 Não R$130,00 

6 1149 ADRIANA BRITO DE OLIVEIRA SANTOS 004.519.611-70 28/06/1985 Não R$130,00 

7 945 ADRIANA DE FREITAS DUTRA 1111444188 06/12/1981 Não R$130,00 

8 1064 ADRIANA GAEST 972.493.431-49 28/11/1979 Não R$130,00 

9 212 ADRIANA KELLY BANDEIRA DE ARAUJO 030.058.243-90 31/12/1987 Não R$130,00 

10 1188 ADRIANA MACHADO 013.229.221-10 28/03/1987 Não R$130,00 

11 987 ALÃINE CÁSSIA DA CUNHA PIRES 061.258.449-60 24/06/1987 Não R$130,00 

12 480 ALESSANDRA DA ROSA FERREIRA DOS SANTOS 003.521.331-04 07/04/1982 Não ISENTO 

13 333 ALESSANDRA PRADA AGUIAR LORENZI 990.582.511-87 15/07/1980 Não R$130,00 

14 305 ALINE CÁSSIA MAZUTTI 75724294168 27/07/1993 Não R$130,00 

15 795 ALINE DE PINHO SILVA VENTURA 033.184.551-21 29/09/1992 Não R$130,00 

16 108 ALINE GONÇALVES FERREIRA 821.750.041-04 29/04/1978 Não R$130,00 

17 343 ALINE PEREIRA CUSTODIO 5205044101 31/07/1996 Não R$130,00 

18 1251 ALLISON LUIS DA SILVA 031.529.331-42 18/05/1988 Não R$130,00 

19 826 AMAURI RIBEIRO DE SOUZA 289.195.131-04 16/12/1962 Não R$130,00 

20 877 ANA ARLETE DE SOUZA 537.189.411-04 14/10/1971 Não R$130,00 

21 803 ANA CARINA CAVALINI 018.043.710-09 29/04/1988 Não R$130,00 

22 781 ANA LUCIA SOUZA FRANCO DE OLIVEIRA 906.131.631-68 19/11/1975 Não R$130,00 

23 1055 ANDREIA GONÇALVES PEREIRA 017.958.831-11 15/03/1986 Não R$130,00 

24 676 ANDREIA NEVES BARROS 901.889.852-04 20/08/1984 Não R$130,00 

25 1114 ANDREZA LOURENÇO LOPES 877.345.751-53 15/05/1976 Não R$130,00 

26 974 ANGELA ALVES DA SILVA 313.664.048-90 21/03/1979 Não R$130,00 

27 785 ANGELA VERIDIANA POSSO 742.153.452-00 10/07/1982 Não R$130,00 

28 25 ANGELITA DOS SANTOS NORO 014.816.801-96 08/12/1982 Não R$130,00 

29 961 ANITA SEEWALD 409.662.750-04 04/08/1963 Não R$130,00 

30 263 ANTÔNIA DA SILVA MENDES HOFFMAN 048.499.161-20 02/05/1993 Não R$130,00 

31 158 ANTÔNIA DOS SANTOS BRITO 972.134.973-91 11/02/1984 Não R$130,00 

32 464 APARECIDA PEREIRA PEGHIN LEÃO 218.496.438-73 11/05/1981 Não R$130,00 

33 439 ARIANY CAETANO ANDRADE PEREIRA 018.408.071-13 07/01/1988 Não R$130,00 

34 1225 BENEDITA MARIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 537.195.061-34 27/05/1965 Não R$130,00 

35 555 CAMILA WELTER 051.948.401-01 21/05/1993 Não R$130,00 

36 1202 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DEODESTES 039.048.033-95 04/10/1988 Não R$130,00 

37 1029 CARMEN CRISTINA FREITAS COSTA LIMA 035.540.691-83 12/07/1993 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 10 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

38 378 CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 5205028173 14/11/1994 Não R$130,00 

39 719 CATIA REJENE ORCHESKI 912.660.171-00 28/10/1973 Não R$130,00 

40 872 CELIA DA COSTA FAGUNDES 763.419.841-20 02/04/1978 Não R$130,00 

41 853 CHARLENE MULLER DA SILVA 962.110.591-91 29/07/1981 Não R$130,00 

42 1070 CLAUDETE LOPES DE CARVALHO 928.670.652-91 09/11/1984 Não R$130,00 

43 183 CLAUDETE PRESTES XAVIER 028.700.939-42 23/09/1974 Não R$130,00 

44 928 CLAUDIA DA SILVA MENDES 771.112.061-34 29/03/1974 Não R$130,00 

45 919 CLAUDIA DUTRA DE CASTILHO 927.821.081-15 03/08/1976 Não R$130,00 

46 85 CLAUDIA LOURENÇO DE SIQUEIRA SOUZA 3906980162 09/04/1992 Não ISENTO 

47 917 CLAUDIA PEREIRA AMARAL 841.925.001-59 06/10/1978 Não R$130,00 

48 716 CLAUDINEIA APARECIDA DIAS DA COSTA 008.111.871-60 15/08/1982 Não R$130,00 

49 109 CLEBER BORGES DOS SANTOS 027.380.671-82 22/05/1988 Não R$130,00 

50 577 CLEILDA SOUSA RIBEIRO 050.284.393-46 16/10/1988 Não ISENTO 

51 397 CLEONICE MARQUES DE LIMA 814.315.032-15 15/08/1980 Não R$130,00 

52 558 CLODOALDO LOPES DA CRUZ 826.355.792-53 26/09/1985 Não R$130,00 

53 812 CRISTIANA SPIES NILLES ROLL 000.243.730-95 29/01/1980 Não R$130,00 

54 84 CRISTIANE BATISTA DE SOUSA 059.207.883-30 05/02/1993 Não R$130,00 

55 586 CRISTIANE DE PAULA SOUZA 948.584.891-91 29/10/1983 Não R$130,00 

56 1239 CRISTIANE FRIZZERA 029.493.611-45 03/12/1988 Não R$130,00 

57 688 DAIANE CAROLINE CAMPAGNOLO COPPETTI 024.519.911-00 28/07/1986 Não R$130,00 

58 389 DAILVA HELENA ZINI 969.462.961-68 22/03/1975 Não R$130,00 

59 54 DARA BARBOSA CARVALHO 054.620.381-78 13/11/1995 Não R$130,00 

60 698 DERENICE LUIZA MENDES DOS SANTOS 1633556140 25/11/1994 Não R$130,00 

61 474 DIANE TEREZINHA ZINI 970.223.061-68 24/05/1982 Não R$130,00 

62 808 DINA MORAIS DE LIMA 459.648.151-20 03/11/1968 Não R$130,00 

63 1078 DINARA LOURDES FALCHETTI 017.667.661-96 02/11/1988 Não R$130,00 

64 152 DINISA FALCHETTI 034.689.791-26 05/10/1990 Não R$130,00 

65 132 EDILÉIA FÁTIMA DE PINHO 024.151.031-79 27/12/1987 Não R$130,00 

66 234 EDILENE ALVES MENDONCA 97727288268 11/02/1989 Não R$130,00 

67 1124 EDILEUZA LOURENÇO DE SOUSA COMPASSO 363.737.023-91 22/06/1968 Sim R$130,00 

68 788 EDINEIA SILVA MACÊDO 030.267.461-69 23/08/1987 Não R$130,00 

69 198 EDIRLENE SANT'ANA BEVILAQUA 3167239166 06/08/1988 Não R$130,00 

70 401 ELIANA CRISTINA ZDEPSKI SIMON 964.635.111-53 23/06/1979 Não R$130,00 

71 174 ELIANA LEAL MENDES 646.564.463-00 26/10/1976 Não R$130,00 

72 728 ELIANE DE SOUSA SILVA 000.025.121-65 03/12/1983 Não R$130,00 

73 364 ELIANI PEREIRA BRITO 020.528.269-55 25/02/1975 Não R$130,00 

74 23 ELIEL SILVA 009.872.601-38 24/07/1983 Não R$130,00 

75 816 ELIENE ALVES TEIXEIRA 91303435187 24/02/1982 Não R$130,00 

76 753 ELISANDRA SOUZA DOS SANTOS 548.622.212-20 21/07/1994 Não R$130,00 

77 497 ELISANGELA MASCARELLO 835.953.681-34 10/10/1979 Não R$130,00 

78 288 ELISIANE THEODORO 3478212944 18/10/1982 Não R$130,00 

79 881 ELIZA BEZERRA DE MACEDO 028.361.441-22 16/09/1990 Não R$130,00 

80 690 ELIZABETE ORTIZ DE LIMA 528.684.271-20 07/05/1970 Não R$130,00 

81 1035 ELIZANGELA DOS SANTOS 010.441.969-55 23/12/1981 Não R$130,00 

82 267 ELIZETE NUNES DE ALMEIDA 078.030.886-78 10/12/1983 Não R$130,00 

83 173 ELSON ALVEES DE SOUZA 30750903287 11/09/1971 Não R$130,00 

84 740 ELTON ALVES DA SILVA 913.384.841-68 22/05/1980 Não R$130,00 

85 126 ESTER PEREIRA DA SILVA 27095547807 26/10/1976 Não R$130,00 

86 771 ETELVINA DE PAULO ANDRADE 009.650.771-36 02/12/1975 Não R$130,00 

87 730 EVERTY LEANDRA PEREIRA SILVA MEDINA 041.419.761-56 12/06/1994 Não R$130,00 

88 1142 FABIANA LEITE DE SOUZA 2386536173 02/07/1986 Sim R$130,00 

89 682 FABIANE BATISTA DE SOUZA GOMES 054.632.341-32 22/07/1995 Não R$130,00 

90 743 FATIMA DE NAZARE BORGES DE SOUZA 184.585.482-91 11/06/1963 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 11 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

91 874 FLAVIA PORTO DA MOTA VASCONCELOS 105.866.827-75 01/08/1984 Não R$130,00 

92 712 FLÁVIO PENTEADO DE SOUZA 4975220121 31/07/1994 Não R$130,00 

93 766 FRANCIANE FATIMA BALEN 021.627.200-94 29/03/1989 Não R$130,00 

94 748 FRANCILEIDE SERAPIÃO DOS SANTOS 004.644.231-63 22/02/1986 Não R$130,00 

95 202 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA ABREU 007.583.843-51 04/04/1983 Não R$130,00 

96 61 GARDENE RODRIGUES DA SILVA BEZERRA 951.654.523-87 22/05/1984 Não R$130,00 

97 130 GELSON JOSÉ DÁ SILVA BARROS 52326101200 26/12/1982 Não R$130,00 

98 129 GEORGIA CORDEIRO DOS SANTOS 062.930.684-24 28/02/1989 Não ISENTO 

99 943 GILBERTO HIPÓLITO DA ASSUNÇÃO 069.542.484-01 05/05/1986 Não R$130,00 

100 1172 GILDA TERESINHA MANGINI 568.008.270-53 05/10/1958 Não R$130,00 

101 235 GISELE PRISCILA MACIEL DE ALENCAR 022.947.981-20 18/09/1987 Não R$130,00 

102 1186 GISLAINE MACHADO BALKE DOS SANTOS 007.512.251-00 01/03/1984 Não R$130,00 

103 1151 GISLAINE PRUDENCIANO DA SILVA MORAES 028.242.661-20 28/03/1989 Não R$130,00 

104 811 GIULIA GRAZIELA DA SILVA SANTOS 031.207.781-50 21/05/1997 Não R$130,00 

105 486 GRASIELE EUGISLAINE GRANJEIRO 456049169 14/11/1984 Não R$130,00 

106 754 GUTERLANDIA AMORIM CANTANHEDE 015.048.163-23 12/05/1986 Não R$130,00 

107 1080 HUGO BATISTA SILVA 040.734.931-67 02/02/1991 Não R$130,00 

108 403 ILDENÊ DA SILVA SOUSA 72324180197 02/12/1976 Não ISENTO 

109 1141 IVANETE MARIA JACQUES 887.022.601-82 05/04/1972 Não R$130,00 

110 896 IVONETE DE JESUS SERAFIM 041.074.361-52 18/07/1990 Não R$130,00 

111 172 JANETE NOVACK MARTINS DA CRUZ 748.668.851-49 20/06/1988 Não ISENTO 

112 681 JANICE ADRIANE POOTER 986.164.201-34 29/12/1978 Não R$130,00 

113 1148 JANINE DAIANE POOTER 040.083.371-99 21/03/1992 Não R$130,00 

114 218 JAQUELINE JANIA PEREIRA MACHADO 537.984.811-72 14/02/1973 Não R$130,00 

115 839 JARDILAINE DA CONCEIÇÃO FLORIANO LINS 047.422.821-59 19/06/1990 Não R$130,00 

116 1036 JEAN FRANCISCO BATISTELLA 977.253.821-00 13/06/1982 Não R$130,00 

117 229 JÉSSICA ATINE SCHNEICKER 027.890.831-42 09/05/1989 Não R$130,00 

118 169 JESSICA CRISTINA ROSSETTO 035.793.131-93 15/09/1991 Não ISENTO 

119 695 JESSICA NAIARA PEREIRA CUSTÓDIO NORO 051.656.461-73 20/07/1994 Não R$130,00 

120 338 JOICE MARIA NICOLAU FRASSON 91005833168 24/07/1982 Não R$130,00 

121 165 JOICE RIBEIRO DA SILVA 2959152182 24/08/1987 Não R$130,00 

122 119 JOICILENE DA CONCEIÇÃO MACHADO 049.294.871-29 03/04/1999 Não R$130,00 

123 809 JORDIEL PEREIRA DA SILVA 017.314.021-12 16/08/1993 Não R$130,00 

124 1025 JOSANE DA SILVA GARCIA 012.345.501-48 29/01/1987 Não R$130,00 

125 976 JOSIVAL BERNARDO DOS SANTOS 020.813.781-59 21/04/1989 Não R$130,00 

126 200 JUCIMARA APARECIDA DE LIMA 022.435.251-27 05/06/1987 Não R$130,00 

127 1138 JULIANA APARECIDA GOSMAN 5438617910 01/04/1985 Não R$130,00 

128 952 JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS 002.327.882-00 13/07/1990 Não R$130,00 

129 277 JULIANA LOURENÇO NUNES 671228927 07/07/1986 Não R$130,00 

130 1119 JULIANA TEOCHI 046.323.841-94 05/09/1994 Não R$130,00 

131 433 JULIANE RODRIGUES DA SILVA WALDAMERI 99861941134 29/06/1982 Não R$130,00 

132 506 KARINA MINSON GOMES 014.837.961-32 01/03/1986 Não R$130,00 

133 59 KARINE MICHELON PAULINI 026.519.431-85 09/06/1989 Não R$130,00 

134 932 KARINE ROBERTA CONTRERA DA ROSA 838.871.481-34 18/11/1978 Não R$130,00 

135 981 KATIA GISELI DE OLIVEIRA LANGARO 942.369.681-34 12/04/1981 Não R$130,00 

136 1218 KÁTIA REGINA MELO SANTOS 027.621.691-19 14/02/1988 Não R$130,00 

137 1219 KATIANA SIGNOR PINTO RIBEIRO 902.914.090-91 22/01/1976 Não R$130,00 

138 232 KEILA FERREIRA REIS 027.552.361-67 01/10/1984 Não R$130,00 

139 1252 KEILA MARA DA COSTA E SILVA 016.623.241-62 09/04/1986 Não R$130,00 

140 394 KEISSIELE RIBEIRO SABTONI 4644649198 02/09/1993 Não ISENTO 

141 814 KELLY TIEME HASHIMOTO DE SOUZA 039.996.971-30 24/05/1990 Não R$130,00 

142 1058 LAURA RAMOS VEZARO 024.941.319-10 17/07/1976 Não R$130,00 

143 162 LÉA RODRIGUES DA SILVA 80710514387 08/10/1976 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 12 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

144 141 LEILA MARIA DE MELO SILVA 846.147.731-68 13/09/1977 Não R$130,00 

145 911 LEONARDO DE MEDEIROS CARLOS 013.221.321-43 31/08/1985 Não R$130,00 

146 63 LEONICE RUARO 036.382.539-88 30/03/1979 Não R$130,00 

147 908 LICIANE DE ARAUJO PALHANO 016.360.020-13 27/11/1986 Não R$130,00 

148 513 LUANA SANTANA SANTOS 5352254151 30/06/1995 Não R$130,00 

149 479 LUCAS DE SALES COSTA 034.477.441-46 07/04/1992 Não ISENTO 

150 668 LUCIANA CARLA SIROTTO 823.992.471-91 13/02/1970 Não R$130,00 

151 1132 LUSANY DA SILVA BRAGA 024.787.451-51 21/07/1987 Não R$130,00 

152 1038 MARCIA BEUX BARBIERO 410.735.920-49 30/11/1962 Não R$130,00 

153 311 MARCIA CRISTINA PEREIRA E SILVA 027.509.643-26 14/09/1986 Não R$130,00 

154 227 MARCIA MARIA PEREIRA 348.932.372-68 04/06/1970 Não R$130,00 

155 613 MARCIA REGINA MODESTO FRANCISCATTO 666.718.841-53 17/06/1969 Não R$130,00 

156 462 MARCIANA VIEIRA PEREIRA 014.301.232-06 01/11/1993 Não R$130,00 

157 78 MARCIELI BOZA 024.923.880-26 22/09/1989 Não R$130,00 

158 392 MARCILENE GONÇALVES MARIANO 012.091.801-38 14/08/1984 Não ISENTO 

159 93 MARCILENE PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA 025.800.501-75 10/05/1977 Não R$130,00 

160 895 MARGARETE DE OLIVEIRA PINTO SALVADOR 012.914.211-57 18/01/1986 Não R$130,00 

161 192 MARGARETE PRESTES 5816325914 22/10/1984 Não R$130,00 

162 856 MARI DENISE ALVES 051.689.591-56 21/03/1995 Não R$130,00 

163 44 MARIA APARECIDA NEVES MACHADO 042.994.391-12 28/05/1991 Não R$130,00 

164 1241 MARIA AUXILIADORA DIAS 92999816120 17/06/1978 Não R$130,00 

165 900 MARIA JOSE MARTINS RIBEIRO 329.640.301-97 28/02/1962 Não R$130,00 

166 49 MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA 621.217.741-49 12/05/1976 Não R$130,00 

167 1052 MARIA LUZINETE LOPES ZAATREH 002.029.471-90 18/11/1969 Não R$130,00 

168 491 MARIA MARIANA BATISTA 005.836.041-70 09/03/1977 Não ISENTO 

169 941 MARIA SOCORRO DO VALE 036.861.151-58 15/05/1987 Não R$130,00 

170 289 MARINETE APARECIDA DA SILVA 482.395.341-04 14/11/1969 Não ISENTO 

171 923 MARISA FERREIRA DE MELO 996.031.011-68 23/12/1978 Não R$130,00 

172 875 MARIVONE SILVA DO NASCIMENTO 924.821.631-53 18/05/1980 Não R$130,00 

173 484 MARLETE PAULA DA SILVA 665.581.741-20 23/11/1972 Não R$130,00 

174 566 MARTA COSTA VIANA 758.013.883-20 03/04/1977 Não R$130,00 

175 784 MARTA REGINA WOICIECHOSKI LEIMANN 645.219.230-20 21/07/1970 Não R$130,00 

176 79 MARTA RIBEIRO DA SILVA 6177447341 09/02/1995 Não R$130,00 

177 1091 MAURICIO DE ALMEIDA BARBOSA 939.606.381-91 08/07/1980 Não R$130,00 

178 1116 MICHELLE RODRIGUES BOBBI 854982116 12/12/1984 Não R$130,00 

179 321 MIRIAM DAPPER CAVASSIN 014.800.111-42 14/01/1985 Não R$130,00 

180 340 MIRIAN LEAL DE SOUSA 013.584.151-88 25/05/1985 Não R$130,00 

181 702 MONALISA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 049.141.703-96 19/01/1988 Não R$130,00 

182 466 MONICA DA CONCEIÇÃO ARAUJO 038.517.853-04 31/12/1985 Não R$130,00 

183 134 MÔNICA FERREIRA DA SILVA 021.086.721-33 11/03/1989 Não R$130,00 

184 647 NAYARA LIMA BARBOSA 2470083117 09/07/1990 Não R$130,00 

185 938 NAYARA RODRIGUES GODOIS PERON 024.791.641-28 07/10/1987 Não R$130,00 

186 817 NEIDE DIAS DE MELO 947.067.351-49 26/01/1978 Não R$130,00 

187 997 NEUSA CARATINA POLETTO MARZINOTTO 573.449.309-00 31/01/1965 Não R$130,00 

188 201 NILZA CARDOSO DE SA 002.908.951-46 01/01/1985 Não R$130,00 

189 893 OLIVIA INES KERN 016.041.091-65 01/03/1979 Não R$130,00 

190 124 PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 701.006.951-40 15/01/1985 Não R$130,00 

191 1216 PATRICIA GONÇALVES CHARLES 018.545.401-14 30/09/1988 Não R$130,00 

192 481 PATRICIA MARIA MACCARI 748.540.891-72 26/02/1992 Não ISENTO 

193 810 PRISCILA VILENA LISBOA SILVA 054.133.501-47 07/07/1993 Não R$130,00 

194 89 RANIELI DOS SANTOS GOULART 060.742.691-81 07/11/1998 Não ISENTO 

195 1159 REGIANE BARROS DOS SANTOS 009.208.141-07 21/06/1977 Não R$130,00 

196 977 REJANE FIGUEIREDO 016.385.911-64 30/08/1985 Não R$130,00 



 

 
 

Pag. 13 
 

 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ 07.209.245/0001-72 

 
 

 

197 1183 ROGELIA GRAGEL SILVA 513.800.641-04 27/01/1969 Não R$130,00 

198 731 RONDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA 864.388.322-00 22/08/1981 Não R$130,00 

199 957 ROSA FERREIRA NOBRE 005.373.341-06 17/02/1976 Não R$130,00 

200 298 ROSA MARIA ALBERICI 459.106.421-20 06/04/1971 Não R$130,00 

201 242 ROSANA BATISTA DOS SANTOS GAZOLA 884.011.891-87 13/06/1978 Não R$130,00 

202 1045 ROSANE DE LIMA 882.404.521-91 24/03/1979 Não R$130,00 

203 290 ROSANGELA ALVES DA SILVA 604339143 28/07/1972 Não R$130,00 

204 476 ROSANGELA ROCHA DE OLIVEIRA 008.685.381-32 29/03/1977 Não R$130,00 

205 276 ROSÂNGELA ROSA DA SILVA 3151170951 23/10/1980 Não R$130,00 

206 104 ROSELENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 022.896.271-43 13/07/1987 Não R$130,00 

207 541 ROSICLÉIA DOS REIS GARCIA 5447452139 24/06/1994 Não ISENTO 

208 904 ROSIMAR PASTÓRIO DA COSTA LEITE 875.455.511-68 25/11/1998 Não R$130,00 

209 1224 ROSIMEIRE BORGES SOLTEIRO SANTOS 934.547.161-87 29/05/1980 Não R$130,00 

210 991 RUTINÉIA CARMEM DA SILVIA 734.512.741-91 21/07/1983 Não R$130,00 

211 514 SABRINE DE JESUS ALMEIDA SIFRONI 052.408.651-67 09/09/1995 Não R$130,00 

212 591 SAMARA STREG 031.494.211-44 06/06/1991 Não ISENTO 

213 252 SANDRA APARECIDA PENHA DE ARRUDA 766.216.859-04 24/06/1969 Não R$130,00 

214 176 SANDRA DE LIMA 3625798905 27/10/1981 Não R$130,00 

215 709 SANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 011.750.471-80 23/12/1986 Não R$130,00 

216 589 SERGIANE PEREIRA DA SILVA DIAS 031.124.071-21 08/05/1986 Não R$130,00 

217 1046 SILVANA DA SILVA CUNICO 000.242.821-03 27/08/1979 Não R$130,00 

218 396 SILVIA APARECIDA DE AZEVEDO 3108344145 28/05/1989 Não R$130,00 

219 498 SILVIA LETÍCIA CARNEIRO ABBEGG 1609565959 26/03/1975 Não R$130,00 

220 1013 SOLAINE KOCOVA SILVA 011.555.721-06 07/11/1985 Não R$130,00 

221 254 SOLANGE KOCHEMBORGER 005.470.111-21 17/05/1982 Não R$130,00 

222 711 SUELLEN KARINA DE LIMA VICENTE 8933660488 28/10/1988 Não R$130,00 

223 806 SUZIANE JUIR SANTOS 959.376.332-53 29/10/1986 Não R$130,00 

224 739 TAISA TANDARA DE SOUZA 1958138126 21/08/1989 Não R$130,00 

225 603 TATIANA PEREIRA BARROS 936.314.643-04 30/10/1978 Não R$130,00 

226 299 TATIANE GONÇALVES COSTA DA SILVA 88559769234 08/11/1984 Não R$130,00 

227 532 THAYNARA INÊS FERREIRA DA SILVA 060.982.771-50 06/01/1998 Não R$130,00 

228 821 THUANY RIBEIRO MEDEIROS 040.417.401-93 19/07/1992 Não R$130,00 

229 196 VALDINEIA PORFIRIOS DOS SANTOS 016.448.611-94 06/06/1982 Não R$130,00 

230 102 VALÉRIA OLIVEIRA GOMES 022.164.602-73 30/05/1994 Não R$130,00 

231 894 VANESSA FERREIRA SANTOS 045.583.391-51 22/05/1985 Não R$130,00 

232 64 VANUSA OLIVEIRA DOS SANTOS 646972154 14/02/1984 Não ISENTO 

233 188 VERA GLEICIELE RIBEIRO SANTIAGO 2299965157 05/04/1986 Não R$130,00 

234 34 VERA LUCIA LINO DA SILVA 461.064.991-87 05/06/1970 Não R$130,00 

235 297 VIVIANE RAFAELA TEIXEIRA 036.655.211-22 10/05/1996 Não R$130,00 

236 346 WANDA SILVA MONTEIRO 58261877272 10/04/1978 Não R$130,00 

237 831 WYNDIANARA SANGALÉTI DOS SANTOS 5101502170 18/10/1995 Não R$130,00 

238 1232 ZULEICA BARBOSA VIEIRA 003.079.691-18 26/05/1983 Não R$130,00 

 

        Ipiranga do Norte – MT, 25 de março de 2019          

 

 

PEDRO FERRONATTO 

Prefeito Municipal 

MARCELO JARDEL BRESOLIN 

Presidente da Comissão 

ANNA PAULA GALVÃO DS SANTOS 

Membro 

EUGENIO SYLVIO NETO LUCCHESI DA SILVA 

Secretário 

 


